

ÅRSREDOVISNING

för

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

för räkenskapsåret
2021-01-01 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2022-06-29. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-07-15



Emil Gyllenberg

ÅRSREDOVISNING

för

Melker of Sweden AB

Org.nr. 556927-7998

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 5 |
| Balansräkning | 6 |
| Noter | 8 |
| Underskrifter av årsredovisning | 10 |

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

Styrelsen och verkställande direktören för Melker of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-2021-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver, utvecklar och förvaltar varumärket Melker of Sweden. Inom ramen för verksamheten och varumärket producerar, importerar och exporterar bolaget kajaker och relevanta tillbehör till försäljning, till både återförsäljare och direkt till slutkund.

Bolaget driver också en gemensam brand store tillsammans med branschkollegan Tahe Outdoors i Pampas marina. I bolagens gemensamma brand store erbjuds deras egna och för verksamheten andra relevanta produkter som tillbehör och utrustning, till försäljning och uthyrning.

Bolaget deltar dessutom i ett antal forsknings- och utvecklingsprojekt inom området för hållbar utveckling och tillverkning, med partners som RISE, Chalmers, BioFiber Tech, Bcomp, Sicomin och Podcomp.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetet med Tahe Outdoors från Estland, som inleddes vid årsskiftet 2019/2020, har fortsatt under 2021. Inom ramen för detta samarbete har bolaget ytterligare höjt kvalitén, ökat innovationsgraden och till viss del säkerställt produktionskapaciteten.

Bolagets efterfrågan via direktförsäljning (i butik och digitala kanaler) ökade under året och bolaget kunde inte leverera de efterfrågade antalet produkter under säsongen. De allra flesta kunderna valde dock ändå att vänta på sin leverans, även om det blev betydligt senare än bolaget planerat.

Den internationella försäljningen ökade med bland annat nya återförsäljare i USA, Norge och Tyskland.

Bolagets och Tahe Outdoors gemensamma och upplevelsebaserade brand store i Pampas Marina, som öppnades under april 2020, drevs på samma sätt och med samma förutsättningar under 2021.

I butiken och via bolagets digitala kanaler hade slutkunder möjlighet att köpa hela produktsortimentet från Melker of Sweden och delar av Tahe Outdoors totala utbud, vilket var en del i den strategiska transitionen mot att arbeta mer direkt mot slutkund både i fysisk butik och via bolagets digitala kanaler.

Förutom bolagets och Tahe Outdoors produktportfölj erbjuds också andra, för verksamheten relevanta produkter som tillbehör och utrustning, till försäljning i butiken och via bolagets digitala kanaler.

Med bolagets brand store har också möjligheten till uthyrning ökat avsevärt, där över 50 kajaker/paddelbräddor hyrdes ut flera gånger per dag.

Utöver uthyrning erbjöds också guidade turer, kurser, företagsevent och andra tjänster som en del av butikens verksamhet.

Covid 19

Effekterna av Covid 19 är fortsatt svåra att bedöma då bolaget parallellt styr om verksamheten mot att jobba mer direkt mot slutkund; egen fysisk butik/brand store, försäljning via digitala kanaler och ett mer omfattande utbud inom tjänster som

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

uthyrning, kurser och event.

Utveckling av företagets verksamhet

Under första kvartalet 2022 kommer bolaget att avsluta samarbetet med Tahe Outdoors rörande deras gemensamma brand store i Pampas marina.

Efterfrågan och utfall rörande försäljning av Tahe Outdoors produkter har inte nått de uppsatta målen, liksom försäljning av relevanta produkter som tillbehör och utrustning.

Bolaget väljer istället att fokusera på tillverkning och försäljning av Melker of Swedens egna produkter och ett mindre, noggrant utvalt sortiment av tillbehör.

Bolagets brand store i Pampas marina flyttar in i mindre lokaler, mer anpassade för verksamheten både rörande försäljning, uthyrning och övriga tjänster som kurser, guidade turer och event.

Under juni kommer bolaget att etablera tre nya platser för uthyrning av kajaker och paddelbräddor; Skanstull, Stadshuset och Rålamshovsparken.

Dessa etableringar görs i samarbete med Glad Stad och Smedsuddens Etablissamang. Etableringarna kombineras med restaurangverksamhet för att med en helhetsupplevelse göra platserna mer intressanta, för att öka möjligheten till mer uthyrning och för att erbjuda bolagets övriga tjänster som kurser, guidade turer och event.

I samband med att flera nya platser etableras och med fokuseringen på Melker of Swedens egna produkter, lanseras också ett nytt varumärke: LEK MER.

Bolagets alla center för paddling och upplevelser på vattnet samlas under varumärket LEK MER där alla paddelcenter ligger i direkt anslutning till vattnet i centrala Stockholm med mysiga miljöer, kunnig personal, utrustning av högsta kvalitet och bemötande i världsklass som ledord.

Målet med LEK MER är att skapa naturliga och upplevelseorienterade mötesplatser för en aktiv och medveten livsstil i urban stadsmiljö.

Det totala antalet tillgängliga kajaker och paddelbräddor för uthyrning, samt utbudet av kurser och guidade turer kommer kraftigt att ökas med dessa nyetableringar.

Hos LEK MER finns också möjligheten att hyra mer avancerad utrustning för paddling och friluftsliv där bland annat professionella torrdräkter, tält, sovsäckar och liggunderlag erbjuds som tillval för de som hellre hyr än köper egen utrustning.

Inom ramen för bolagets produktutveckling, prototyping, design, innovation och hållbar tillverkning kommer ytterligare kraft att läggas på att kunna skapa världens vackraste, helt biobaserade och återvinningsbara produkter, både inom additiv tillverkning och mer traditionell komposit-tillverkning.

Detta arbete fokuseras på ett antal forsknings- och utvecklingsprojekt inom området för hållbar utveckling och tillverkning, med partners som RISE, Chalmers, BioFiber Tech, Bcomp, Sicomin och Podcomp.

Marknadsföring och försäljning kommer att inriktas på att ytterligare stärka hemmamarknaden och de redan etablerade internationella marknaderna USA, Norge och Tyskland. Utöver dessa marknader kommer Kanada och Danmark prioriteras, då bolaget redan etablerat goda kontakter med aktörer på dessa marknader.

Bolaget kommer också fortsatt att testa nya affärsmodeller inom delningsekonomi, där slutkunder och företag erbjuds att abonnera på bolagets produkter – som ett ännu mer hållbart alternativ till de mer traditionella sätten att sälja och konsumera

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

varor på.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 884 171 | 4 959 633 | 3 209 726 | 2 484 940 |
| Resultat efter finansiella poster | -594 842 | -15 960 | -239 129 | -558 054 |
| Balansomslutning | 2 264 384 | 1 911 639 | 1 849 216 | 1 821 454 |
| Soliditet (%) | 16,05 | 50,13 | 51,15 | -27,59 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 924 262 | -15 960 | 958 302 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -15 960 | 15 960 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -594 842 | -594 842 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 908 302 | -594 842 | 363 460 |

Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på bokslutsdagen till 2.028.011 kr (f.g. år 2.028.011 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 908 302 |
| Årets resultat | -594 842 |
| Summa | 313 460 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 313 460 |
| Summa | 313 460 |

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

2022102505957

Resultaträkning

| | Not | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 884 171 | 4 959 633 |
| Förändring av varulager | | 639 396 | -526 840 |
| Övriga rörelseintäkter | | 436 613 | 115 606 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 5 960 180 | 4 548 399 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 184 991 | -2 563 409 |
| Övriga externa kostnader | | -1 707 680 | -768 135 |
| Personalkostnader | 2 | -1 507 683 | -1 082 883 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -120 000 | -120 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | -33 687 | -26 048 |
| Summa rörelsens kostnader | | -6 554 041 | -4 560 475 |
| Rörelseresultat | | -593 861 | -12 076 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -981 | -3 884 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -981 | -3 884 |
| Resultat efter finansiella poster | | -594 842 | -15 960 |
| Resultat före skatt | | -594 842 | -15 960 |
| Årets resultat | | -594 842 | -15 960 |

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

2022102505958

Balansräkning

| | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 120 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 120 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 120 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 102 396 | 463 000 |
| Summa varulager m.m. | | 1 102 396 | 463 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 390 564 | 242 160 |
| Övriga fordringar | | 109 372 | 100 346 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 16 540 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 516 476 | 342 506 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 645 512 | 986 133 |
| Summa kassa och bank | | 645 512 | 986 133 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 264 384 | 1 791 639 |
| Summa tillgångar | | 2 264 384 | 1 911 639 |

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

2022102505959

Balansräkning

| | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 908 302 | 924 263 |
| Årets resultat | | -594 842 | -15 960 |
| Summa fritt eget kapital | | 313 460 | 908 302 |
| Summa eget kapital | | 363 460 | 958 302 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 869 490 | 8 010 |
| Leverantörsskulder | | 517 880 | 251 383 |
| Skatteskulder | | 6 883 | 0 |
| Övriga skulder | | 506 672 | 689 960 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 3 984 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 900 924 | 953 336 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 264 384 | 1 911 639 |

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

2022102505960

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| Tillämpade avskrivningstider | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 3 | 3 |

Noter till balansräkning

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Ingående avskrivningar | -480 000 | -360 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -120 000 | -120 000 |
| Utgående avskrivningar | -600 000 | -480 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 120 000 |

Övriga noter

4 Ställda säkerheter

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 800 000 | 800 000 |

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Summa ställda säkerheter | 800 000 | 800 000 |

2022102505961

Melker of Sweden AB

Org.nr 556927-7998

2022102505962

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Pelle Stafshede
Pelle Stafshede

Verkställande direktör

Emil Gyllenberg
Emil Gyllenberg

Styrelseledamot

Leif Gyllenberg
Leif Gyllenberg

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Boström
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

AR-21 Melker of Sweden AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Daniel Boström

ÄRENDEREFERENS

1399772

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: Emil Gyllenberg
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-28 14:16:16 +02:00

Digitalt signerad av: Leif Mikael Teodor Gyllenberg
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-28 17:34:15 +02:00

Digitalt signerad av: PELLE STAFSHEDE
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-28 19:48:14 +02:00

Digitalt signerad av: Lars Daniel Andreas Boström
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-06-28 20:01:25 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i
Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av
signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs
(Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk
e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
